UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

2.ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 2/2015 DA UNIMONTES

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes –, através da Pró-Reitoria de Ensino e da
Comissão Técnica de Concursos – Cotec –, no uso de suas atribuições regimentais e da legislação vigente,
torna pública a seguinte retificação do Edital do Processo Seletivo 2/2015:
1. No subitem 1.6.11 do Edital, fica incluída a cidade de Joaíma.

Montes Claros, 29 de abril de 2015.

PROFESSOR REINALDO MARCOS BATISTA TEIXEIRA
Presidente da Cotec

PROFESSOR JOÃO DOS REIS CANELA
Reitor